

Pachet materiale electrice

I.D.: 56323623

Data publicarii	23.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.677,50 RON - 7.677,50 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: CRT Cod produs Denumire U M Cantitate Pret (fara TVA) Valoare (fara TVA) 1 7122112 Intrerupator dublu LEGRAND Bu c 40 3.5 140 2 TF18 Tub fluorescent 18W Bu c 200 3.65 730 3 TF36 Tub fluorescent 36W Bu c 100 4.35 435 4 24354 Plafoniera LED integrat, 50 W, aplica led lumina alb rece, dimensiune 230x460 mm Bu c 20 99 1980 5 HD102 Bec LED 12W E27 Bu c 200 4.43 886 6 HFL050 Proiector LED 50W IP65 Bu c 10 49 490 7 10160 Cablu MYYM 3x1,5 ml 200 2.78 556 8 10161 Cablu MYYM 3x2,5 ml 200 4.65 930 9 SZ20 Banda izolatoare Bu c 20 2.5 50 10 OMU1336 3 Siguranta tripolara 63A Bu c 5 28 140 11 S2422 Starter 4-22W Bu c 100 1.27 127 12 S10465 Starter 4-65W Bu c 50 1.27 63.5 13 695004 Priza tripla PT LEGRAND -pentru prelungitor Bu c 20 19.9 398 14 NT-2 100A Siguranta MPR 100A pentru soclu NTA-2 2/1P Bu c 3 48 144 15 NT-2 80A Siguranta MPR 80A pentru soclu NTA-2 2/1P Bu c 6 47 282 16 NT-2 50A Siguranta MPR 50A pentru soclu NTA-2 2/1P Bu c 6 47 282 17 711174 Dulie E27 plastic Bu 20 2.2 44 c TOTAL 7677.5
